
 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 27 gennaio 2022, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2023, 

2023/2024, 2024/2025, e in particolare l’art. 6, comma 5;  

VISTA l’O.M. n. 45 del 25.02.2021, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in materia 

di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2022/2023;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 6998 del 17/05/2022 con il quale sono disposti i trasferimenti ed i 

passaggi di ruolo nella scuola primaria nella provincia di Catania per l’a.s. 2022/2023;  

VISTO il provvedimento di questo ufficio prot. 8149 dell’1/6/2022 e prot. 8153 dell’1/6/2022 con il 

quale sono state disposte rettifiche ai movimenti del personale docente di scuola  dell’infanzia e 

primaria per l’a.s. 2022/23; 

VISTI i reclami pervenuti e ritenuto di rettificare i movimenti al fine di garantire la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

ESAMINATA la graduatoria degli aspiranti alla mobilità territoriale presso questa provincia per l’a.s. 

2022/2023 per la scuola primaria e le relative domande; 

 

DISPONE 

Le seguenti ulteriori rettifiche ai movimenti della scuola primaria nella provincia di Catania per l’a.s. 

2022/23: 

   

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI SOSTEGNO 

- DI CARO LILIANA punti 115 

U.O.B. n. 3  

Ufficio II Organici, Mobilità, Reclutamento 
scuola primaria e personale educativo 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

DA MIEE8EL012 Primaria Aldo Moro POSTO EH 

A CTEE8A301D IC Leonardo da Vinci Mascalucia POSTO EH 

anziché CTEE8A6011 IC Giuffrida Catania POSTO EH  

 

- GULISANO LUCIA RITA punti 110 

DA RMEE8DN01G – Lido del Faro Fiumicino POSTO EH 

A CTEE85301X - IC San Pietro Clarenza POSTO EH 

Anziché CTEE8A301D IC Leonardo da Vinci Mascalucia POSTO EH 

 

CORICA MARIA punti 107  

Da MIEE823016 Primaria Via Polesine POSTO EH 

A CTEE8AH011 – IC Vespucci Catania POSTO EH 

Anziché CTEE85301X - IC San Pietro Clarenza POSTO EH 

 

VACCARO MARIA punti 108  

Da PVEE83401A POSTO EH 

A CTEE8A6011 – IC Giuffrida Catania POSTO EH 

Anziché CTEE8AH011 - IC Vespucci Catania POSTO EH 

TRASFERIMENTI PROVINCIALI ED INTERPROVINCIALI POSTO COMUNE 

VITALE MARIA GRAZIA punti 89  

Da CTEE8A5015 - IC Blandini Palagonia POSTO AN 

A CTEE89101P - IC De Cruyllas Ramacca POSTO AN 

 

MARINO DOMINGA punti 69  

Da CTEE89201E - IC XX Settembre Catania  POSTO AN 

A CTEE8AP01R - IC Scordia POSTO AN 

Anziché  CTEE89101P - IC De Cruyllas Ramacca POSTO AN 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

3 

 

 

LATEANO LINO punti 126 (trasf. Interprov.) 

Da CSEE823011 – IC Villapiana POSTO AN  

A CTEE8A5015 – IC Blandini Palagonia POSTO AN 

Anziché CTEE8AP01R - IC Collodi Scordia POSTO AN  

 

PRIVITERA VENERA punti 76 (trasf. prov.) 

Da Provincia di Catania POSTO AN  

A CTEE08301R – CD Zafferana Etnea POSTO AN 

Anziché CTEE8AV026 – IC Galilei Acireale POSTO EH 

 

FRESTA ROSA punti 48 (trasf. prov.) 

Da Provincia di Catania POSTO AN  

A CTEE081037 – CD Teresa di Calcutta Tremestieri Etneo POSTO AN 

Anziché CTEE08301R – CD Zafferana Etnea POSTO AN 

 

IL GRANDE ROSARIA MARIA punti 12 (trasf. prov.) 

Da CTEE881025 – IO Musco Catania POSTO AN  

A CTEE081037 – CD Teresa di Calcutta Tremestieri Etneo POSTO AN 

Trasferimento annullato 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 

dell’ipotesi dei CCNI indicato in premessa.   

 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

4 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Catania   SEDE 

All’Ufficio Scolastico di Roma     SEDE 

All’Ufficio Scolastico di Milano     SEDE 

All’Ufficio Scolastico di Pavia     SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici della Città Metropolitana di Catania LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola di Catania    LORO SEDI 

Al Sito Istituzionale       SEDE  

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2022-06-15T12:52:34+0000
	GRASSO EMILIO


		2022-06-16T09:26:15+0200
	protocollo




